

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหาดทรายงาม - บ้านบางม่วง (ฝั่งขวา) ต.วัดไทร อ.เมือง จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ PF02-017/630076

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5

อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)- 041/63

คำนวณราคากลางวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ย้ายแนวระบบจำหน่าย บริเวณ บ้านหาดทรายงาม - บ้านบางม่วง (ฝั่งขวา) ต.วัดไทร อ.เมือง จ.นครสวรรค์	378,192.00	-
สรุป	รวมค่าแรงงานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	378,192.00	-
	ราคากลาง	462,113.00	-
	ภาษี 7 %	32,347.91	-
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	494,460.91	-
	สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายทวี ศรีห้วง)

ทพ.ปบ.กฟจ.นว

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวอัมพร ธัญญเจริญ)

ชม.กส.กฟจ.นว

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวศิริพร วัฒนศิริ)

วศก.ผบค.นว

(นายนพดล มะจะกรณ์)

รจก.(ท)กฟจ.นว. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.นว.

14 ก.ค. 2563

โดย นาย.....
ทพ.ปบ.กฟจ.นว.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดทรายงาม - บ้านบางม่วง (ฝั่งขวา) ต.วัดไทร อ.เมือง จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)- 041/63

คำนวณราคากลางวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	แผนกแรงสูง	237,223	1.2219	289,862.78	-
2	แผนกรีดถอนแรงสูง	10,043	1.2219	12,271.54	-
3	แผนกรีดถอนแรงสูง	59,428	1.2219	72,615.07	-
4	แผนกแรงต่ำ	53,993	1.2219	65,974.05	-
5	แผนกรีดถอนแรงต่ำ	17,505	1.2219	21,389.36	-
				462,113	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
				รวมค่าก่อสร้าง(พิเศษแล้ว)	
				462,113	-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทวี ศรีห้วง)

ทพ.ปป.กฟจ.นว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอัมพร ธีัญญเจริญ)

ชพ.กส.กฟจ.นว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศิริพร วัฒนศิริ)

วศก.ผบค.นว

(นายพนิต มະจะกรณ์)

วศก.(ท)กฟจ.นว. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.นว.

(นายบรรจง เสนาน
7 กคส.นว)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดทรายงาม - บ้านบางม่วง (ฝั่งขวา) ต.วัดไทร อ.เมือง จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่

PF02-017/630076

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อนุมัติราคากลางเลขที่นว.(กส.)- 044/63

เมื่อวันที่

คำนวณราคากลางโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.แผนกแรงสูง									
1	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	3,000	เมตร					20,085.00	-
2	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	310	เมตร	6.48	2,008.50			2,008.50	-
3	ติดตั้งรีพอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม	36	ชุด	135.00	4,860.00			4,860.00	-
4	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	37	อัน	230.00	8,510.00			8,510.00	-
5	ติดตั้งชุดชดเชยโวลเตจสูง	4	ชุด	1,605.00	6,420.00			6,420.00	-
6	ติดตั้งติดตั้งเหล็กรูปร่าง ยาว 2,250 มม.	43	อัน	230.00	9,890.00			9,890.00	-
7	ลาดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	1,229	เมตร	2.07	2,550.17			2,550.17	-
8	ลาดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	72	เมตร	4.29	308.88			308.88	-
9	ก้านสมอบก แบบทรงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4	ชุด	65.00	260.00			260.00	-
10	ติดตั้งกราวด์รีด ยาว 2 ม.	3	ชุด	470.00	1,410.00			1,410.00	-
11	ฝังเข็มสำหรับลาดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	9	อัน	85.00	765.00			765.00	-
12	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ยาว 760 มม.	12	อัน	55.00	660.00			660.00	-
13	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์เฟสที่ 22 KV	147	ชุด	135.00	19,845.00			19,845.00	-
14	ติดตั้งลูกถ้วยแนวแบบ ก(52-1)	108	ลูก	45.00	4,860.00			4,860.00	-
15	ชุดหลุม/ปักเสาคอน.ขนาด 14.30 เมตร	43	ต้น	2,860.00	122,980.00			122,980.00	-

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดทรายงาม - บ้านบางม่วง (ฝั่งขวา) ต.วัดโพธิ์ อ.เมือง จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่

PF02-017/630076

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

อนุมัติราคากลางเลขที่นว(กส.)- 041/63

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
16	ติดตั้งคอน ครอ. 100x100x2,000 มม.	12	ท่อน	230.00	2,760.00			2,760.00	-
17	เทคอนเสา	14	ต้น	2,075.00	29,050.00			29,050.00	-
	รวม				237,223.00			237,223.00	-
	2.แผนกรื้อถอนแรงสูง								
1	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	3,000	เมตร	3.35	10,042.50			10,042.50	-
	รวม				10,043.00			10,043.00	-
	3.แผนกรื้อถอนแรงสูง								
1	รื้อถอนสายเคเบิลสเปเซอร์ สายเคเบิลอากาศ 22-33 เควี	100	เมตร	67.50	6,750.00			6,750.00	-
2	รื้อถอนเหล็กคอนกรีตอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี	1	อัน	115.00	115.00			115.00	-
3	รื้อถอนเสาเหล็กคานเหล็กยาว 50/7 ต.มม. มอก.404	1,000	เมตร	1.52	1,515.00			1,515.00	-
4	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน ยาว 760 มม.	84	อัน	27.50	2,310.00			2,310.00	-
5	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอก.279	18	ลูก	52.50	945.00			945.00	-
6	รื้อถอนลูกถ้วยไลเนิพอสที่เพพ 22 KV	3	ชุด	67.50	202.50			202.50	-
7	รื้อถอนลูกถ้วยแบบ ก(52-1)	108	ลูก	22.50	2,430.00			2,430.00	-
8	รื้อถอนเสา ครอ.ขนาด 14 เมตร	43	ต้น	855.00	36,765.00			36,765.00	-
9	รื้อถอน คอน ครอ. 100x100x2,500 มม.	61	ท่อน	115.00	7,015.00			7,015.00	-

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดทรายงาม - บ้านบางม่วง (ฝั่งขวา) ต.วัดไทร อ.เมือง จ.นครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 คำนวณราคากลางโดย

ย้ายแนวระบอบจำหน่าย
 แบบเลขที่ PF02-017/630076
 อนุมัติราคากลางเลขที่(กส.)- 041/63
 เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า	วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
10	รถถอนคอน คอร. 100x100x2,000 มม.	12	ท่อน			115.00	1,380.00	1,380.00	-	
	รวม						59,428.00	59,428.00	-	
4.แผนกแรงต่ำ										
1	ติดตั้งตู้ตัวอาร์มิตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์	40	เครื่อง			300.00	12000.00	12000.00	-	
2	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียว 95 ต.มม.	2650	เมตร			3.10	8207.50	8207.50	-	
3	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	68	อัน			135.00	9180.00	9180.00	-	
4	ติดตั้งกราวด์รูด ยาว 2 ม.	7	ชุด			470.00	3290.00	3290.00	-	
5	ฝังเส้นลําหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	21	ชิ้น			85.00	1785.00	1785.00	-	
6	คอนสายแบบเหล็กขนาด100x50x5 มม.	43	อัน			335.00	14405.00	14405.00	-	
7	ติดตั้งลูกกรอกแรงต่ำแบบ ๗(แบบ 53-2)มอก.227	25	ลูก			135.00	3375.00	3375.00	-	
8	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์	14	ชุด			125.00	1750.00	1750.00	-	
	รวม						53,993.00	53,993.00	-	
5.แผนกรถถอนแรงต่ำ										
1	รถถอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	500	เมตร			1.25	622.50	622.50	-	
2	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียว 50 ต.มม.	1500	เมตร			1.25	1867.50	1867.50	-	
3	รถถอนคอนเนคเตอร์เข้าสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	24	อัน			67.50	1620.00	1620.00	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างงานขยายเขต

ย้ายแนวระบบจำหน่าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดทรายงาม - บ้านบางม่วง (ฝั่งขวา) ต.วัดไทร อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

PF02-017/630076


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


ค่านิยมราคาากลางโดย


อนุมัติราคาากลางเลขที่นา(กส.)- 041/63

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	รู้ออนคอนกรีตเสริมเหล็กใช้ปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	76	อัน		67.50		5130.00	5130.00	-
5	รู้ออนเสริม 4x200 มม.	25	ก้าน		67.50		1687.50	1687.50	-
6	วัสดุอาร์มเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้ชั้น	40	เครื่อง		150.00		6000.00	6000.00	-
7	รู้ออนเสา คอ.ขนาด 8 เมตร	1	ต้น		577.50		577.50	577.50	-
	รวม						17,505.00	17,505.00	-
	รวม						378,192.00	378,192.00	-

ลงชื่อ  **นางสาวกรรณิการ์**
 (นางหนี่ ศรีจันทร์)
 ทน.ปม.กพด.นว.

ลงชื่อ  **นายพรหม**
 (นางศุภกัญญา ชัยภูมิสิทธิ์)
 ฝท.กค. กพด. นว.

ลงชื่อ  **นายพรหม**
 (นางศุภกัญญา ชัยภูมิสิทธิ์)
 ๖๓๓. ๗๗๓. นว.

(นายนิพนธ์ มະຈະສະກອນ)

 ๖๓๓. ๗ (๗) กพจ. นว. รักษาการแทน ผอ.ก.กพจ. นว.
 (นายธีรชัย เตมามุง)

 ๖๓๓. ๗ กคก. นว.